
Dodalek č. I k MO evitl. č. smi.: 6440-0320-2016-056

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0320-2016-056 uzavřené dne 21.1 1.2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694

Sídlo:
IČO:
DIČ;

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Za kterou jedná: Ing. Vlastislav Šebesta, zástupce ředitele - ředitel odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým 
majetkem, oprávněný k jednání vc smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. 
ě. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 

právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel OPN1 Praha,|

- ve věcech technických: Zdeňka Suchá, PS 0320 Plzeň,
E-mail: liHSťMtfEgSWII
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0320, Štefánikovo nám. 1, pošt. Př, 150, 304 50 Plzeň

dále také jen „objednatel11 na straně jedné

2. Kypta - Stavoservis s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9017 
Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 330 05 Znič - Senec
IČO: 25213750
DIČ: CZ25213750

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená: Vratislav Kypta, jednatelem
Kontaktní osoba projednání:
- ve věcech smluvních: Vratislav Kypta,|

- ve věcech technických: Vratislav Kypta, Ing, Lubomír Hess,
E-mail: HSDScSSSbíESl
Datová schránka: e9h8io
Adresa pro doručování korespondence: Kypta - Stavoservis s.r.o,, Karlovarská 24. 301 00 Plzeň 
dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

se dohodly podle ČI. XIII. odst. 13. 2. výše citované smlouvy, a to z důvodu:

- snížení rozsahu prací, kdy práce pod položkami č. 14, 81 a 173 uvedené v Příloze č. 2 - nebudou 
provedeny, a to nátěry „Antigrafíti11 soklové části z důvodu neekonomiěnosti;

- navýšení rozsahu prací pod položkou č. 124 se mění, a to v důsledku změnu typu vjezdových vrat 
do dvorního traktu, jejichž potřeba vznikla v důsledku značné zvýšené provozní zátěže s ohledem na 
umístění nové organizační složky státu v daném objektu, a to v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto dodatku;
- úpravy smluvních cen za provedení díla,
na uzavření tohoto dodatku č. I (dále jen „dodatek11), kterým se mění smlouva takto:

Článek 1

Změny a doplnění

1. V ČI. V. Cena za dílo se mění a doplňuje takto:

1





Dodatek č. I k MO evid. č. smi.: 6440-0320-2016-056

Původní cena:

Cena bez DPH: 9.336 970,76 Kč

21% DPH: 1.960 763,86 Kč

Cena celkem s DPÍI: 11. 297 734,62 Kč
Slovy: Jedenáctmiliónůdvěstědevadesátsedmtisícsedmsettřieetčtyři 62/100 korun českých 

Cena za méněpráce:
Cena bez DPH: -48 162,77 Kč
21% DPH: 10 114,18 Kč
Cena celkem s DPH: - 58 276,95 Kč
Slovy: Padesátosmtisícdv&stěsedmdesátšest 95/100 korun českých

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH: 114 156,00 Kč
21% DPH: 23 972,76 Kč
Cena celkem s DPH: 138 128,76 Kč
Slovy: Stotncetosmtisícstodvacctosm76/100 korun českých

Celková cena:

Cena celkem bez DPH: 9 402 963,99 Kč

21% DPH: 1 974 622,44 Kč

Cena celkem s DPH: 11 377 586,43 Kč

Slovy: Jedenáctmiliónůtřistasednjdesátsedmtisícpčtsetosmdesátšest43/100korun českých

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.

2. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i 
nadále v platnosti.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. I před jeho podepsáním přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, na důkaz 
čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek č. I je vyhotoven ve 4 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 3 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel, kdy nedílnou součástí jsou 

přílohy.

Příloha: č. 1 - cenová kalkulace - vícepráce: o počtu 1 listu.
Příloha: č. 2 - rozpočet prací: o počtu 17 listů.
Příloha: č. 3 protokol posuzující potřebu méněprací a víceprací: o počtu 4 listů

V Praze due.....

Za objednatele:

Ing. Vlastflav Šebesta " </n2-Jm LOt -’1 'Í?TC 

řecntel
Odboru provozu nemovité infrastruktury 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Česká republika - Ministerstvo obrany

V Plzni dne,

Za zhotovitele:

2





Příloha číslo 1

OPRAVA FASÁD ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY PIZEŇ - KASÁRNA J.S.KOZINY 

CENOVÁ KALKULACE -

BRÁNA S OVLÁDÁNÍM HYDRAULICKÝMI POHONY SE DVĚMA MAJÁKY A ELEKTROMECHANICKÝM 

ZÁMKEM PRO VJEZD O ŠÍŘCE 3880mm A VÝŠCE RÁMU 3500mm,T),PLOCHY VRAT 13,58 m? OPROTI 

PLOšE 01E ZADÁNÍ 2,85x3,5 ; TJ. 9,975 m2 (VIZ VÝPIS TRUHL.VÝRQBKŮj, VÝPLŇ Z PANELŮ LAMELA/ 

/STUCCO, RA1 HNĚDÁ, OSAZENÍ DLE NÁVRHU, UPŘESNĚNA ČETNOST OTEVÍRÁNÍ CCA 60 x ZA DEN, 

ZABUDOVÁNA UZAMYKATELNÁ DVÍŘKA PRO PORUCHY, VESTAVĚNÁ DO KAŽDÉHO KŘÍDLA VRAT,

POUŽITY MAZNÉ PANTY, KONSTRUKCE POUŽITA S DŮRAZEM NA ZVĚTŠENÝ ROZMĚR, ZVÝŠENÍ 

TUHOSTI, STABILITY A BEZÚDRŽBOVÉHO PROVEDENÍ.

FE konstrukce dvoukřídlých vrat

Žárový linek konstrukce dvoukřídlých vrat

Lakování vrat,konstrukce RAL 8014

Zárubeň vrat

Žárový zinek zárubně

Lakování žáru b ně RAL 8014

Panelová výplft
■

Lakování výplně RAL 8014 

Kompletace křídel

Hydraulické pohony LUX L nesamosvorný - 2 motory 

Řídící jednotka R1GEL5 pro hydraulické pohony 

Bezpečnostní fotobuňky dva páry 

Bezpečnostní maják s integrovanou anténou 

Bezpečnostní maják bez antény

Elektromagnetický zámek pro držení vrat v zavřené poloze 

Dálkový dvoukanálový ovladač

Uzavírací dvířka pro poruchy vestavěná do křídel vrat 2 ks------- _-------_

Celková Částka bez DPH

32 600,00 KČ 

11 100,00 Kč 

16 680,00 Kč

5 736,00 KČ

2 556,00 Kč

3 048,00 Kč 

49 896,00 Kč

9 744,00 Kč

6 960,00 Kč 

25 176,00 Kč

8 280,00 KČ 

3 360,00 Kč 

1 440,00 Kč 

1 200,00 KČ 

3 060,00 Kč 

900,00 Kč 

6 420,00 KČ

188 156,00 Kč





TJO
N
13

Ď)
2*
o
Q.
W
O
c
zr
Q>w
CD
Z3
'Cn
ozr
5'
<
CD
W

»xi
hs<
Hv

M
O
řr

OJ

R
E

K
A

P
IT

U
L

A
C

E - zad
án

í - cen
o

vá n
ab

íd
ka





O O O O
2. “0 2L

X X 7?
CD
3

<
<<
co

Z3

N

CD
3

</> o 7T
CD'

cr
D

PT
CD'

CD
N

TJ
X D

“0
< X

o<
<
7Š

o<

řO
co

O O)
O) Ol
co o>
o Ol
ro co

o

^44*
N>O
CO

W
CO

Ol

S
tavba: 

P
lzeň, O

p
ra

va fasád adm
inistrativní b

ud
ovy, ka

sá
rn

a J.S
.K

oziny
O

bje
kt: 

1 - U
liční fasády

Č
ást: 

1.1.1-fasáda v D
oudlevecké u

lici
JK

S
O

:









OJ
to

OJ
co

O) OJ
O)

co
Ol

OJ
-K

OJ
ÍO

OJ OJ
o

KJ
CO

KJ
CD

KJ
-4

KJ
O)

KJ
Ol

KJ
A-

KJ
CO

KJ
KJ

KJ KJ
O CD co

73
•~A

-2
8

74521240

R
76401

764510260

764510130

764510230

O)
-K
O

9790905

R
09004

R
09003

R
09002

999281111

9790902

979082121

979082111

979081121

979081111

979011121

979011111

978015391

944944102

R
09001

941941852

i

přesun hm
ot, příprava na dílně, doprava

O
plechování C

u řím
s m

ezioken a kordon do rš 330 m
m

O
plechování C

u nadokeníků trojúhel včetně rohů do rš
500m

m
 včetně vnitřku tym

panonu

O
plechování C

u nadokeníků rovných včetně rohů do rš 500m
n

O
plechování T

iZ
n parapetů včetně rohů do rš 250m

m

O
plechování C

u parapetů včetně rohů do rš 250m
m

K
onstrukce

 klem
pířské

P
oplatek za skládku - suť netříděná

Z
pětná  m

ontáž
 všech potřebných cedulí a značení -0,5 m

2 a
konzol a držáků - 2 ks

D
em

notáž nepoužívaných konzol, držáků -10
 ks a tabulí -1

m
2

V
ybourání oel rám

ů oken sklepních včetně vyvěšení křídel
bez

 rozlišení velikosti

P
řesun hm

ot pro opravy a údržbu výš.<
25m

dosavadních obj.vč.vnějš.plášťů

P
o

p
la

te
k za skládku - om

ítka

P
řípl.zkd 5m

 vnitrostav.dopr.suti a vybour.
hm

ot

V
nitrostav.doprava suti a vybour.hm

ot <
1Q

m

P
řípl.zkd 1km

 odvozu sutí a vybour.hm
ot 

.

na skládku

O
dvoz suti a vybour.hm

ot na skládku <
1km

P
řípl.zkd podlaží svis.dopr.suti a vyb.hm

ot

S
vislá dopr.suti a vybour.hm

ot za 1.podlaží 
nad nebo pod základním

 podlažím

O
tlučení om

ítek vnějších M
V

/M
V

C s vyškrab, 
spár, s očišť.zdiva v

 V
.-V

ll.stslol, 100%

O
chranná síť na lešení

O
prava lešení - posun dle potřeby štukatérských prací 

dem
ontáž a m

ontáž

D
m

tž lešení lehkého pracovního řadového
 

s podlážkam
i Š

>
1,20-1,50m

 V
>

10-24m

P
řípl.k  ceně -1052 za první a každý další 

i započatý
 m

ěsíc použití lešení

3 3 3 3 j o
c
o*

w
o
c
cr

3
KJ

• 3
KJ

3
KJ

I 3
KJ

3
KJ

KJ
A
Ol
O
o

II

;J*v
"to
; 0;.

75,76t

-K
O)
O)
o>
00

25,560

15.75C

31,500

P

o
o

o
o
o

"o
o
o

KJ
co
O

33.03C

27,630

33,036

co
co
o
co
o>

to
<o

o
CD
O

33,036

CO
CO
o
co

co
to
o
co
OJ

-U
O)
o
s

O)
■K
"4
A.
O

129,48C

OJ
-K
-4
V
O
O

' 
T

rarJÍ
1 942,200

€

8
<K>;
o.

iO

II

K
CO

• o
' :o

lí

lili
í.-jj

8 
Ol i 
O
o

§
o
o

§
w
o
o

3
Cj
o

;»
r-J

ťO>;
'o'
'0':.

to
P'
~o-
o

KJ
a

- -o 
Vvfo

-vO

KJs
: O 

V O 
O

E3
-4

O
■ O

258,00

KJ
CO

• Ví 
O

g
co.,
o
o

- -P
.cn.
o

o
o
o

CD
O:
O 0>

'8
fr

23,70

93,00

*-•2 
; 

27 643,98

•n 
■1

2 325,05

48 870,36

87 735,84

22 032,72

5150,25

14 994,00

.o.
KJ
KJ
■A.
O)
OJ
a

(O
o
o

KJ
co
Ol
o
o
o

KJ
co
OJ
O
O
O

2 673,36

8 523,29

9 173,16

782,95

29 170,79

KJ
CO
00
CO
Ol
o

7 928,64

627,68

8 523,29

22 290,14
15 343,38

12 041,64

OJ jfj|||

co KhI
0,00336

o
o
o
OJ
o
co

o
o
o
.K
O)
co

0,00349

- 
0,00349

0,00094

o
o
a.
cn
o
o

0,00074

0,10000

27,63000

LJ

488,26

10 262,78

18 424,53

4
 626,87

o
co

Ol
Ol

3 148,74

ca
co
-J
co
A
OJ

KJ
-K.
•co
(O

Ol
co
co
Ol
o

594,30

561,41

789,89

926,36

164,42

6 125,87

2
 601,59

o>
o>
cn
o

131,81

789,89

4  680,93

3
 222,11

2 528,74

5  805,24

M
B

H
B

M
774,94

i w 
tj;

: CD -
-\o

m

m

'■■■<.■
!-N.

a

CM

3

S
tavba: 

85
 

P
lzeň, O

prava
 fasád adm

inistrativní budovy, kasárna J.S
.K

oziny
O

bjekt: 
1 

1 - U
liční fasády

 
-

část: 
1,1 

1.1.1-fasádav D
oudievecké ulici

JK
S

O
:





's

A U> fT ?
CO w *£• 5
Orř Q <

* x tr

£ 3- _
D S, < 
< £ “ CJ ^ CU 2 «

3, o
„ TJ

©

Oc





S
tavba

: 
8
5 

P
lze

ň, O
prava

 fasád
 ad

m
in

istrativn
í 

budovy, kasárna J.S
.K

oziny
O

bje
kt: 

1 
1 - U

liční fasád
y

Č
ást: 

1,1 
1.1.1-fasádav D

oudleveckéulici
JK

S
O

:





“O
o
N
3
BJ'

3
o>

<
o
w<
7?
OT
0)'

o
N ,

o? fi><
i*
O 3

s s
3 O*

C
o. 
o 
c 
a 
o 
30< CD< 

3 -n< 
CD< § 

■O *<

Q

0)
7T

C

CD

O
<
<0
a.
CD
3v<>
O

O

ÍL
?r
(D

3

o
TJ
I

0>
2,
o
Q.
(/)
O
c
Z
0>
0)
<D
3

^<N
O
3*

5’
<
CD
(/)

O
O)
4^

O)
00

co

O
13
X
ro

o<
QJ'
w

Ps OJ' 
(/> W

0<0 W 
“ o* gf 
h* cd' <

5

CO
oi

ro

ř
c/>
0)'
a,
oj ;
3
0) v
uy
t (■
CD

P*T
O
<
O
3
OJ'

(D<
W

1 N 
r~ CD 
=:

Z o 
óT-0

OJ
<
OJ
■—H
OJ
</>
OJ'
CL

OJ
Q.
3
3
w‘

<
3^

a*
c
a.
o
<

7?
0)
CO
OJ'
—t
3 

• OJ

CO

7s
o
N
3
*<

3

m

2

H
C

O
m

'

O





^n-o«
^ fi*1 rr í*(ň v> S. tů





<T> Ol

114

113

K>
-

O

109

108 o
4

o
O)

o
cn

104

103 o
IO

o

100 
!

66

CD
CD

97

I 96
 I 95 co

4iw

93

92 co CD
O 68

00
00

00
•4 98

85

174521240

4
4*
Ol
M
řO
4*.
O

<T>
A
O

764510260

764510130

764510230

4
2
O

9790905

73
O
CO
o
o
co

73
O
CO
o
o
00

73
o
co
o
o
4

73
O
co
o
o
cn

73
O
co
o
o
Ol

73
O
co
o
o
A

73
O
CD
O
o
co

73
O
CD
O
O
to

968062559
 

!

968062356

999281111
; 9790902

; 979082121

CD
-4
(O
O
03
to

979081121
979081111
979011121

979011111

978015391

CD
4*
4w
CD
4*
A
O
to

73
O
CD
O
O

941941852

941941392

941941052

o
co
o
o

j přesun hm
ot, příprava na dílné, doprava

O
plechování C

u řím
s m

ezioken a kordon do rš 330 m
m

O
plechování C

u nadokeníků trojúhel včetně rohů do rš
500m

m
 včetně vnitřku tym

panonu

| O
plechování C

u nadokeníků rovných včetně rohů do rš 500m
n

O
plechování T

iZ
n parapetů včetně rohů do rš 250m

m

O
plechování C

u parapetů včetně rohů do rš 250m
m

K
onstrukce

 klem
pířské

P
oplatek

 za skládku - izolační m
ateriály, dřevo

V
ýstražné  značení vrat a schodů - žlutočerné pruhy, body

 -

20 v m

D +
 M

t dopravních značek nad vrata

P
oložení kam

enné dlažby s 60%
 doplněním

 m
ateriálu a

vyrovnání povrchu potěrem
 na

 flexi lepidlo

dem
otáž  stávající dlažby kam

enné

O
prava kam

enného obložení schodiště - včetně 30%
doplnění m

ateriálu

Z
pětná m

ontáž
 všech potřebných cedulí a značení - 6 ks

D
em

notáž nepoužívaných konzol, držáků - 20 ks a
 tabulí -3

m
2

[vybourání oel rám
ů oken sklepních včetně vyvěšení křídel

V
ybourání ocel.vrat, pl.>

5m
2

 
!

V
ybourání A

I stěn prosklených s vyvěšením
 dveřních křídel

P
řesun hm

ot pro opravy a údržbu výš.<
25m

 

dosavadních obj.vč.vnějš.plášťů

P
oplatek za skládku - om

ítka, střešní krytina

P
řípl.zkd 5m

 vnitrostav.dopr.suti a vybour. 
hm

ot

<
3

3

<
o.
o
o
3
<
0)

r

co
<
<
tr
o
c
=r
3
o_

A
o
3

P
řípl.zkd 1km

 odvozu suti a
 vybour.hm

ot 
na skládku

O
CL
<
O
N
C/l
c

co
<
<
cr
o
c

b*
3
o_
a
co
01

0),
a.
c
A
7T
3

73

5]
4
pr
CL
X3
o
a
co
Í4«

S.

CL
O
■o

c

10
<
<
cr
ir
3
o_

S
vislá dopr.suti a

 vybour.hm
ot za 

1 .podlaží
nad nebo pod základním

 podlažím

O
tlučení om

ítek
 vnějších M

V
/M

V
C

 s vyškrab.
spár,  s očišť.zdiva v

 V
.-V

ll.st.slož., 100%

O
chranná síť na lešení 

I

Ú
prava lešení - posun dle potřeby štukatérských prací

dem
ontáž a m

ontáž

D
m

tž  lešení lehkého pracovního řadového
s podlážkam

i Š
>

1.20-1,50m
 V

>
10-24m

P
řípi.k ceně

 -1052 za první a každý další
i započatý m

ěsíc použití lešení

M
tž  lešení lehkého pracovního řadového

s podlážkam
i Š

>
1.20-1

,50m
 V

>
10-24m

to
w
<
Q.

CD

O
V)
ET
3

X
O
3
W

a
?r
o
o
Ed

T3

o
o

M
T

Z
 rabitz pletiva v prostoru korun a podoken řím

sy

3 3. 3 3 3 W
o
c
tr

7j- 3
tO

3
to

3
to

w
o
c
tr

o
c
cr

3
to

3
to

3
to

3
to

3
to

3
to

3
to

3
to

3
to

3
to

M
0)
Ol
o
o

£

8;

I 
334,920

1 
0,00

Ol
Ol
w
to
Ol

o
tO
g
O

Ol
Ol

to
Ol

tO
4».
tO
-4
Ol

o
"o
o
o

4k
Ol
O

o
o
o

K)
O
o
o

to
Ol
co
to
o

to
cn
'co
to
o

co

co
o
o

o
o
o

o
o
o

Ol
O
O

o
o
o
o

to
4k

*4*.
Ol
O

4k
CO
g
4k

co
03
4
-4

co

o
-o

co

o
-4

3 543,210

00

o
-4

03

O
-4

co

o
-4

1 822,453

to

CD
CO
'-4
to
o

432,775

2199,720

13 198,320

to

(O
CD
'•4
to
O

o
'o
o
o

4^
03
O
o
o

o
8

O
8

O
O
O

P
8

p
8

o
8;

O
8

O
"8

Ó

8
o
8

O
8

P
g

P
g.

P
rQ

O
8

..O
8

o
8

o
8

P
8

P
8

íx'Č>

■\:'70
o

S
§

' 
1 880,00

ji §
8

5>

O
o

<b
co
o:
o
o

tO 
oo 

-Ol 
o 
o 

" o

ť:v\Ť';<ó
'4*.
<o

■ : O 
- - :0

2 830,00

co

rCD
O

i 890,00

2 850,00.

2830,00

to
Ol
co
o
o

Ol
cn
o
o

:-;íAvC>: 
..i.o

cn
í'.r-t cn
: o
'iv;0

03
03
to
O
O

.••••• K3
03.

O

CO
CO
O)
o
o

V to 
; rcn 

o

K3
Jik'-
O
O
o

CD
O
O.

N3
x' cn

■-'■-CD
/O

■■■ O

> :00

-v;.;, o

M
03
>4
o

CD
03
O

. . O

ÍO
• '"'-4
V;'-'0

'co

cn
to

Hcio
O

. ::(T>

it'03
,:?o

! 
2 514,85

| 
216 023,40

s
o

o
o

co
co

co
o
00
oo

| 
18 025,88

I 
59154,90

; 
1 171 1

71
,7

6

| 
1 348,50

• 
2 850,00

00
co
00
o
o

73 353,60

| 
2 382,05

249102,00

2 850,00

2 830,00

(O
•o
4k

o
o

Ol
Ol
o
o
o

2 713,95

38 582,35
32 793.96

1

2 799,14

o
4w
to
03
00
4*.
CO

44
 290,13

28 345,68)
2

 244,03)

30
 471,61

88 206,73

52133,36
1

40 248,08

93 928,04

25 076,81

114 825,38

1 042 852,88
1

2 957,80

| 
0,00336

_o
o
o
co
o
co

o
o
o
4*
o>
00

o
o
o
co
4*
CD

o
o
o
g
co

o
o
o
o
o
o

| 
0,00094

1

o
o
o
o
co
Ol

o
"o
o
o
co
A

o
o
4*.
Ol
O
o

o
o
o
o
■4
4*

o
o
4.
cn
o
o

©
o
o
o
o
o

o
o
o
o
o
o

o

o
o
o
o

0,05200

4*.
O
O
O
o

98,77700

o
"o
o
o
o
o

| 
528,12

| 
45

 364,91

21 842,31
1

8  507,48

3  785,43
12

 422,53

to
4k
cn
co
4».
Ol
o
“4

to
00
co

co

Ol
co
00
cn
o

co
co
oo
Ol
00

15 404,26

cn
o
o
K)
co

52 311,42

cn
CD
03
Ol
o

Ol
co
4k
CO
o

4
co
cn
o>

03
to
Ol
Ol
O

cn
<T>
co
'co
03

8 102,29
6 886,73

cn
co
-4
03
to

21 900,58

9 300,93
5 952,59

4>.
"v

N3
cn

6 399,04

18 523,41

10 948,01

8 452,10

19 724,89

5 266,13

24113,33

to
co
co
co
U3

a

o>
to

4>.





o

<5" ©

o o 
o o 
o o

c ^ 
©< 3

3 g

o s 

i ?

S 3

O* 3s s
3 «>

3 9

iř-S.
51
ř 3

Ď O
3 £ o ©

II

2 ■=

3 A 
© &>. 

3

i3 ?

9 S

8 2
3- _

_C óJ.

3 ,
© O*
F 3
< N 
©

©. 8
ar a
j _
©» 3

X »D 
8- § 
c B
K.S.
3
,® 3 

< N
£ o 
o =r
Ol
5 Í
to '
3#

Í3 o

I ?
7 2 
c ^ 

c 9-

§ 2: 

a a 
©< ^

2:^Q) TJ< O 3 < —"<>
< G.O 3"
8l.

řj

8- o«
4 fi.

3 ?
3 £
S» CL

<3'
N 3"

řď o<

3 -o
N

©< £ 
2 § 
CO ®<

m a 
* ?

s. V

?s

3 -a 
N 3
l& 

2 § 

-fc» ^
'co 2
Ol ©

* ®* 
co 3 
CO ®*

f ^ 
< 2. 
n <

i
a.

•š i
IS
a z

l.|
fa _ ©< 
3 -v< 
©

g£
_ o T3 T3

3- T3_ 
O ©3 S- 
8? 
Š <3
a5.

3

_ ©Sčť
3 0) O

8 §"aSaí
3* O

gS
es CD 
?r 0}

ll §
3fl

3-<
3 O 
0) T3

li
II
“ =





o o
~0
X
ni

N

K

o
■o

Ol
co

Ol

156 Ol
Ol

Ol
A

Ol
co

Ol
Ni

Ol Ol
o

149 
|

-N
CD

£

"4
Jk
o>

-fck
Ol -N-

tk
CO

tk
Ní

N
U

S
 

|

z
c
0)

73
CO
co
co
o

(O
co
(O
o

73
co
(O
co
o
M

to

73
CO
co
co
o
M

Ni

2

CO
co
o
M

73
<£>
co
co
o
Ní

o

73
CO
co
co
o
Ní
co

73
co
co
co
o
M
co

73
co
co
CD
o
Ní
-0

73
co
co
co
o
M
CT>

73
CO
co
co
o
Ní
Ol

73
co
co
co
o
M
co

73
co
co
co
o
M
M

73
co
co
CO
o
NI

(O
co
co
o
Ni

73
CO
co
CO
o

Ol

73

co
CD
o

tk

<
73
Z

z
©>

©
Q.
><
3
M
C
3
w'

©«
3,
ca

5?
<
cr

><

N
©.
cr
o

o
3
O
Q.
3
7T
C

N
ax
cr
o
2

i?

8 o

< a

Q« ©
CA* o
©< "O 
3 ©*
- |

§• g. 

3 3
O O
2 3.

© “O 
0) 
3 
©• 
5

Q.
CD
CA
Š

á
CD
5
©*
3
©>
p>r
o
3
0)

o
cr
3
O
s

o.

o
3
7?
C
3
O
Q.
3‘

o
cr
3
O
<
0)
(/X
c
p>r
CD
c"

'?
3
3
CD
3
O
3
C

o
cr
3
o
<
CD
co
3
o
Q.
3_

CD
N«
©
3
CD-
cr
o
0)
©.
N«
©

o
cr
3
O
<
CD
C/X
©
3
cr
3.
3
O
7?
©
3
<

©
co
3
3
3
O
O
3
©>

o
3
3
o
<
©
7?
O
3.
O
3
O
<
©>

i*

tA
*<

o
3
3
O
<
©
3
ON
tA
C

XJ
o
Q.
O
7?
3
*<
Ni
3
3

3
O
tA
CD.
N«
+
tA
O
PC

PC

3 O 
O 3 
Q. 3 
O O 
7? < 
© © 
^ l/X 
O! CD
3 3
tA 3

3.
3
O
PC
©
3
3
o’
3
<
NI
3
3
<
O*

3
•o

CD
3
O
3
O

PC
©
3
CD.
PC
O
©

o
3
3
O
<
©
(/X
©
3
3
3.
3
O
PC
©
3
3
6"
3
<
CO
©
Ní
3
3
<
O*
3

8
3
3
©
Q.
O
PC
©
3
7?
C
©

o
3
3
O
<
©

ČĎ
O
3
O
cv
c
3
©

3
TJ
©
3
O
3
C
<
O

T3
O
N
©
O
©
3

3
©
3
O
3
©
2

»<

o
3
3
O
<
©
tA
3
O
Q.
3_

©"
N«
©
3
©.
O
3
Q.
©.
3
©.
3
O
tA
©>
N«
©
3
O
Q.
3

S
3^

i

tA
O
c

tA < 
PT •<%
S- s
© 3 
0« Q)

O 3a 1

3
QX
N«

N
©
O
č/x
ffi<
3

?r
o
3
O

3
O
Q.
7T
O
2
3

35

CA
O
c
Q.
©

o
3
3
O
<
©
PT
O
2
3

<

©
N«
©
3

3

c
3
(D<
(5"
O
?r
o

©‘
3
©
CA
3
©.
3
&
O
©

CA
3
©
O
3
PT
©
O
©
3
2
?r
c*

3
©‘
CA
c
3
3
3
Cí

< 3 
O* O

II
3

© ^ 
O oí. 
© o 

©

CA
3
©
O
CA
©>
Q.
3

O
O
©_

C­
O
3
'S

N
©.

CA
3
©>
O
7?
_©

o'

o« O
c
cr

O
c
cr

C
U

3
NI

3
N)

PC
tA 3 3 PC

(A
PC
tA

p*r
o
3
TI

3 7T
01 3 O

c
3

p
o
o
o

o
O)
Ni
o

o
o
o
o

o
o
o

O
O
O

CT>
CO
O
O
O

Ní
Ní

tf
O

-4
O)
o
o
o

£
co
o
o
o

4k
CO
o
o
o

tk
O
O
o

tk
CO
O
O
o

O
O
o

-N
CO
O
o
o

O
•tk
O
o
c

-N
CO
O
o
o

o
o
o
o

Ní
CD
Ol
O
O

O
O
O

p
'o
o

1

8

o

g

8

o
o
o

tb
o:
b>
o
o;
o
o

to
CD
tv
ó
O;
O
Oo

co

g

g

i

8
1.

*4

~4
g

o

o

2
1

co

g

co

1

g

I

8
a

g

o
00
p
o
VJ

Ní
Ol
CD
O
c>

Ní
CD
Ol
O
O
O
CJ

CO
o
co
o
o
o
o

co
o
co
o
o
o
o

ni
tk
tk
M
co
o
o
o

M
A
tk
M
CO
O
'o
O

Ol
ni
0)
o
o
o

O)
Ol
NI
p
'o
O

-4
Ol
Ni

o
o
o

Ní
-4
CT>
Ní
CO
CO
O

Ol
A
tk
co
Ní
o
o

1

6
O
O
o

Ř

*4
M
O
O
O

co
Ní
O
O
p
O
O

Ol
M
to
Ní
O
O
O
O

co
o>
M
o
o
o

Ol

Ol
co
o
o
o

co
"4
CO
CO
CT>
O
O

Ol
Jk.
-tk
-tk
p
'o
o

Ol

N)
tk
CO
OT
00
O

-vj
CO
Ol
CO
o
o

Ní
CO
Ol
o
o
o
o

o
o
o

©
o
o

Ol

Ni
CO
CO
'co
o

tn

Ní
CO
co
co
o

O)
co
tk
0)
o

Ol
CT>
CO
Ni
O

Ol
-4
co
tk

o

Ní
CT>
CO
O
Ní
O
Ol

i

p

co
Ní

co
o
co
co
o
'co
o

CO

Ní
CO

Ní
O

co
co
Ní
Ní
O

O
O

O
CO
co
*4
Ní
o
o

"4
CT>
O
Ni
O

co

co
co

co
o

-vj

CO
-N
O
Ol
CT>

co
Ní
-tk
co
M
‘■tk
O

CO
CO
-4
CO
Ní
.-4

CO

Ol
tk
tk

co

Ol
co
CO
Ol
o
o

C

i i;





,

o
2,
7?
fD
3
o
fD
3
&>
(A

O
“0
X

O
"0
X

ho

řo

řo
o>
*vi
o
w

o>
4*

O

?r
(D
3
cr
o
N
O
“0
X

<

o<

Ol
“vl

O)
o
o>
«

IS
O

s'

V
R

N

CD
CD
CO
O

9
98

0-2

CD
CO
00
o

7660
7670
7640

O
CD
O
O

0600

O
co
o
o

N
á

klad
y n

a u
m

ístěn
í s

ta
vb

y
Z

áb
o

ry

Í c 
i z 
r n 

(1 
C* 
7 
C

g

n
u

n
X
H
f
a

o
■c
n
r

?
D
f
<1
u
E
?
0
a
a
7cc
C

U
m

ě
le

ck
o řem

esln
é

T
ru

h
lářské k

o
n

stru
kc

e
K

o
vo

vé  staveb
n

í d
o

p
lň

k
o

v
é k

o
n

stru
kc

e
K

o
n

stru
k

ce  k
le

m
p

ířsk
é

S
ta

v.  d
íl 9 - o

statn
í k

o
n

stru
kc

e a p
ráce

S
tav. d

íl 6 - ú
p

rav
y p

o
vrch

ů
S

tav. d
íl 3 - s

vis
lé k

o
n

stru
kc

e

n S
azb

a D
P

H

63 500,00
73  500,00

619 095,80
27  987,00

CO
—v

o
o
o
o

101 295,00
356  915,93
201 668,88
186 674,94

35 868,76

l

o

íi

co

S
tavba: 

P
lzeň, O

pra
va fa

sád adm
in

istrativnf budovy, kasárna J.S
.K

ozin
y

O
bjekt: 

1 - U
liční fasády včetně oken

Č
ást: 

1.1
.3

- fasáda
 z R

adobyčické ulice
JK

S
O

:





S
ta

vbi 8
5

S
stf 1.1 

r-Z^nr
Pfásády

S
ád a

dm
iniS

tra,,v"
f bu^

 K
asárna J.S

.K
oziny

1
.1

.3
- fasá

da
 v R

adobyčickó ulici





(J

S
tavbí 8

5 
P

lze
ň, O

p
ra

va
 fasád ad

m
in

istrativn
í budovy, kasárna

 J.S
.K

oziny
O

bjekt 
1 

1 - U
liční fasády

Č
ást: 

1,1 
1.1.3- fasá

da
 v R

adobyčické u
lici

JK
S

O
:













C
elkem

 ce
na s D

P
H

 
2126

 703 64

I
K>

í- O O to
O’ ff m 

O •• O-

í
\

b*

;4>'









Příloha Číalo 3

Počet listu: 2

PROTOKOL Příloha: 2/2

posuzující potřebu méněprad a víccpraeí na akci:
„Oprava fasád administrativní budovy, Plzcň-kasárna J.S.Koziny"

za AI1NM Praha: Ing. Františka Ošmyková
za PS 0320 Plzeň: Vít Kovanda

Zdeňka Suchá

za zhotovitele: Kvpta Stavoservis s.r.o.: Vratislav Kypta

Akce ..Oprava fasád administrativní budovy. Plzeň-kasárna J.S.Koziny" je realizována na základě 
uzavřené smlouvy číslo 6440-0320-2016-056 ze den 21. 11. 2016. Smluvní vztah byl uzavřen na 

základě výběrového řízení v elektronickém tržišti Tenderaréna.

1) Méněpráce
Akce v rozpočtu prací obsahuje v části 1.1.1-fasáda v Doudlevecké ulici, číslo položky 14. v části 
1.1.2-lásáda na Šle lani kovo náměstí, číslo položky 81, v části 1.1.3-fasáda z Radobyčické ulice, 

číslo položky 173 - příplatek za antigrafiti úpravu soklové části 2 x nátěrem, jelikož úpravu 
opatřit soklovou část zapracoval do technické zprávy - spéci 11 kaci prací zhotovitel léto 

dokumentace lnu. Kostohryz (11/2014).

Antigrafiti úprava je v rozpočtu v celkovém finančním rozsahu:

pol. č. cena bez DPI 1 v Kč DPII -21 % v Kč cena s DPH v Kč

14 6 056.- 1 271.76 7 327.76

81 35 458.77 7 446.34 42 905,1 1

173 6 648.- 1 396.08 8 044.08

méněpráce celkem 48 162,77 10 114,18 58 276,95

Zhotovitel díla. který se obdobnou činností dlouhodobě zabývá, navrhl objednateli antigrafiti nátěr 
neprovádět (návrh navíc doložil „posudkem" Fa. Malířští, natčračství a lakýrnici ví Šlechta Přemysl 

doklad v příloze) z. důvodu pracnosti nápravných činností a jejich ncekonomičosti \ případě 
znečištění soklu budovy. Podrobné zdůvodnění v „posudku" Fa. Malířští, natčračství a lakýrnietví 
Šlechta Přemysla. Posudek v příloze protokolu.

S tímto návrhem byl seznámen i zhotovitele technické zprávy akce „oprava fasád ....... Ing.

Koslohryze. který připustil neprovedení tohoto opatření.
Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout, antigrafiti 
nátěr neprovádět a o finanční částky řešící tuto úpravu ponížil cenu akce. Tuto úpravu řešit 

v dodatku č. I předmětné smlouv y jako méněpráce.

2) Vícepráce
Náplň akce obsahuje i dodávku vjezdových vrat ze Štcfánikovo náměstí do dvorního traktu 

budovy. Konkrétně se jedná o dřevěná vlysová vrata v barvě červenohnědé včetně nového el. 
pohonu a vlastní nosné konstrukce vrat zárubně. V rozpočtu uvedeno v části 1.1.2-lásáda na 

Štcfánikovo náměstí, číslo položky 124 (cena bez DPH 74 ()()().- Kč. DPI1 = 21% 15 540.- Kč. 

celkem včetně DPII 80 540.- Kč).
Jelikož do budovy (po uzavření smlouvy) byla' umístěna další uživatelská složka, což nebylo 

možno znát a ani předpokládat v době přípravy zadání zakázky, která svou činností značně mění 
provozní režim četnosti užívání v jezdových vrat a došlo tak i k značnému zvýšení jejich provozní 
zátěže, je nutno konstrukci vrat změnit a změnou docílit snížení jejich váhy. zvýšil jejich tuhost, 

stabilitu, bezúdržbové provedení.



k bezporuchovému provozu je nutno vjezdové vrata provést jako ocelový raní z piolilu .InekI 

(/mženi rámu) výplň / lamel tloušťky 4 cm s jádrem / purpěny. povrch vrat s povrchovou 
úpravou \ odstínu stávajících oken budovy, v místě umístění pohonit osadil do vrat uzarm katclná 

dvířka, která umožní kontrolu a odblokováni pohonu v případě poruchy. pant> provést vc variantě 

samomazaei. Pohony v rat musí svým prov edením /ujistit četnost otvírání ňOx/den.
Změna konstrukce vrat byla odsouhlasena Ing. ZOCHLM Karlem - /áslupcem Magistrálu města 

Plzně odbor památkov é péče.
Z tohoto důvodu bylo dopisem (Cj. MO 127521/2017-6440 z 22. června 201/) u zhotovitel díla 

vyžádáno stanov isko k požadované změně včetně předložení cenové kalkulace ..nových 
v jezdových v rat. Dopis v příloze protokolu. Zhotov itel díla potvrdil schopnost a ochotu realizovat 
požadovanou změnu a předložil požadovanou cenová kalkulaci ..nových" vrat (cena bez DPH 188 

156.- Kč. DPI I = 21% 36 512.76 Kč. celkem včetně DPI I 227 668.76 Kč).

. I.

..nova" vrata - cena vicepraci:

název cena bez DPI 1 v Kč DPH - 21 % v Kč

15 540.-

cena s DPH v Kč

86 540.-vrala v SOD 74 ()()().-

„nová" vrata . 188 156.- 36 512.76 227 668.76

vícepráce celkem 114 156,- 23 972,76 138 128,76

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout a o finanční 

částku řešící tuto úpravu navýšit cenu akce.

Cena díla dle SoD:
Cena bez DPH:

21% DPH:
Cena celkem s DPH:

6 336 670.76 Kč 

I 660 763.86 Kč 
I I 267 734.62 Kč

Cena méněpruci celkem:
Cena celkem bez DPH v Kč: 48 162.77
DPH 21% v Kč: 10 114.18
Cena celkem s DPI I v Kč: 58 276.65

Cena v íceprací celkem:
Cena celkem bez DPI I v Kč: I 14 156.-
DPII 21% v Kč; 23 672.76
Cena celkem s DPH v Kč: 138 128.76

Celková cena díla dle dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPII:
21% DPH:
Cena celkem s DPH:

6 402 96.3,66 Kč
I 674 622,44 Kč
II 377 586,43 Kč

(’ena za dílo bude ledy navýšena o 79 851,81 Kč, tzn. o 0,706 % /. ceny díla dle SoD

Proto, abv bylo možné práce řádně dokončit a předmětné prostory bezpečně a bez omezení užívat, 

komise doporučuje řediteli OPNI AHNM Praha výše uvedené práce odsouhlasit a nápravu



\/nikiHivsich problčinil řešil lomuui dodatku ke stávající Sol) c. 6440-0'20- ’016-0.% /e One 
21. II. 2016.

Podpisy členu komise: 
lín1, l-ranlišk;i OšimKtfti 

Vil Kovaiula 
Aleňkn Sneliá|

I íYut/ /O

Vyjádření vedoucího skupiny provozu:
' í^w). čúcfrí/ /

hlg. .lan Poliš

Vyjádření vedoucího OdP Praha:

Rozhodnuti Ředitele OPNI AHNM Praha:

ln«. •lan

Ing. Mariina I )šmv





Malířství, natěrafiství a lakýmictví 
Šlechta Přemysl

Nátěr fasády s opatřením proti grafiti

Na základě žádosti stavební firmy Kypta-Stavoservis s.r.o, jsem vypracoval po konzultaci 
s technickým poradce firmy KEíM technologické řešení: na ochranu fasády proti GRAFIT!

1 . Po nátěru fasády silikátovým nátěrovým systémem je možno aplikovat Antígrafiii nátěr,

2 , Při poškození fasády GRAFITI je nutné provést odstranění všech nečistot a zbytků 

barev,

3 . Po odstranění je nutné poškozenou plochu ve většině případech přetřít silikátovým 

nátěrem v identickém odstínu.

4 , A na závěr opět ošetřit Antigrafiti nátěrem.

Závěrem bych chtěl říct, že tento technologický postup z ekonomického a pracovního 
hlediska je velmi náročný a proto ho nedoporučuji Levnější a jednoduší je poškozenou fasádu 
přetřít, ale k tomu je potřeba archivovat čísla odstínu a typ použitého materiálu.

Vypracoval: v'
Přemysl Šlechta, pracující v oboru 20 let a člen Cechu malířů 5 lakýrníků a tapetáři CR

' . ... . ■ .





AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM
Hradební 12/772, P, O. BOX 45, Praha 1 PSČ 110 05; 1Č: 60 162 694; IDSiijyaavk

Čj, MO 127521 /2017-6440 Praha 22, června 2017

Kypta - STAVOSERVIS s.r.o, 
Ke střílně 331 
Zruč - Senec

Oprava fasád administrativní budovy, Plzeu-ka.sárna J.S.Koziny 
(číslo smlouvy: 6440-0320-2016-056) ‘

Vážený jednateli, ,

na základě uzavřené smlouvy číslo 6440-0320-2016-056 ze den 21, 11, 2016 provádíte pro 
objednatele (deskou republiku - Ministerstvo obrany akci „Oprava fasád administrativní 
budovy, Plzeň-kasárna J.S.Koziny".

Náplň akce obsahuje i dodávku vjezdových vrat ze Šlefánikovo náměstí do dvorního traktu 
budovy. Konkrétně se jedná o dřevěná vlysová vrata v barvě ěervenohnědé včetně nového cl. 
pohonu a vlastní nosné konstrukce vrat - zárubnč.

jelikož do budovy byla umístěna další uživatelská složka, která svou činnosti značné mění 
provozní režim četnosti užívání vjezdových vrat a došlo tak i k značnému zvýšení jejich 
provozní zátěže, je nutno konstrukci vrat změnit a tím docílit snížení jejich váhy, zvýšit jejich 
tuhost, stabilitu, bezúdržbové provedení.

Žádám Vás proto o dodání vjezdových vrat v následujícím provedení: Ocelový rám z profilu 
Jackl (ztužení rámu diagonály) - výplň z lamel tloušťky 4 cm s jádrem z purpěny, povrch vrat 
s povrchovou úpravou v odstínu stávajících oken budovy, v místě umístění elektro pohonů 
osadit do vrat uzamykatelná dvířka, která umožní kontrolu a odblokování cl. pohonu 
v případě porucliy. '

Elektropohony vrat musí svým provedením zajistit četnost otvírání 60x/den.

Změna konstrukce vrat byla odsouhlasena Ing. ZOCHBM Karlem - zástupcem Magistrátu 
města Plzně - odbor památkové péče.

Pokud vyhovíte tomuto požadavku, bude tato změna předmětem dodatku č. 1 k výše uvedené 
smlouvě.



Vaše stanovisko véetné cenové kalkulace „nových11 vjezdových vrat postupte na adresu: 
Provozní slředísko 0320 Plzeň, Štefánikovo náméstí 833/1, P.O.ÍíOX 150, 304 50 Plzeň.

Kontaktní osoba: Kovanda

Ing. Ladislav I lampl 
vedoucí

podepsáno elektronicky

blťliomclj ft,

Crmfrtil
liram i |i.[. i

VjAlCVAcll
P>a.ncir-u


